

Aggiornato al 31 Dicembre 2021

| Sottomisura | Tipo di intervento | Descrizione e T.I. | Spesa programmata da Quadro 7.1.2 | Contributo programmato a bando (A) | Aiuto richiesto | Spesa richiesta | Importo concesso (B) | Contributo concesso % (B/A) | Economie da contributo rideterminato | Importo rinunciato (C) | Economie realizzate su domande chiuse | N° domande presentate | N° domande ammissibili | N° domande finanziate | Contributo liquidato (D) | Contributo liquidato % (D/B) |
|-------------|--|--|-----------------------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|------------------------|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|--------------------------|------------------------------|
| 19.2 | 1.2.1 | Sostegno ad attività dimostrative e azioni di informazione | € 140.000,00 | € 165.000,00 | € 117.368,00 | € 45.900,00 | € 92.888,00 | 56,30% | | € 59.772,00 | € 4.896,00 | 9 | 9 | 8 | € 28.220,00 | 30,38% |
| | Generale pubblicato sul BURV n° 114 del 24/11/2017 | | | € 90.000,00 | € 38.012,00 | € 45.900,00 | € 38.012,00 | 42,24% | | € 4.896,00 | € 4.896,00 | 5 | 5 | 5 | € 28.220,00 | 74,24% |
| | 1.2.1 PC2 pubblicato sul BURV n° 114 del 24/11/2017 | | | € 20.000,00 | € 11.934,00 | € - | € 11.934,00 | 59,67% | | € 11.934,00 | | 1 | 1 | 1 | 0 | 0,00% |
| | 1.2.1 PC3 pubblicato sul BURV n° 114 del 24/11/2017 | | | € 30.000,00 | € 17.952,00 | € - | € 17.952,00 | 59,84% | | € 17.952,00 | | 1 | 1 | 1 | 0 | 0,00% |
| | 1.2.1 PC4 pubblicato sul BURV n° 114 del 24/11/2017 | | | € 25.000,00 | € 49.470,00 | € - | € 24.990,00 | 99,96% | | € 24.990,00 | | 2 | 2 | 1 | 0 | 0,00% |
| | 4.2.1 | Investimenti per la trasformazione e commercializzazioni e dei prodotti agricoli | € 320.000,00 | € 320.000,00 | € 402.303,04 | € 342.983,22 | € 89.106,00 | 27,85% | € - | € - | € 4.669,50 | 3 | 2 | 2 | € 84.436,50 | 94,76% |
| | Generale pubblicato sul BURV n° 77 del 11/08/2017 | | | € 320.000,00 | € 402.303,04 | € 342.983,22 | € 89.106,00 | 27,85% | | | € 4.669,50 | 3 | 2 | 2 | € 84.436,50 | 94,76% |
| | 6.4.1 | Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole | € 500.000,00 | € 500.000,00 | € 433.429,78 | € 326.721,38 | € 136.251,69 | 27,25% | € - | € - | € 4.089,96 | 6 | 3 | 3 | € 132.161,73 | 97,00% |
| | Generale pubblicato sul BURV n° 114 del 24/11/2017 | | | € 500.000,00 | € 433.429,78 | € 326.721,38 | € 136.251,69 | 27,25% | | | € 4.089,96 | 6 | 3 | 3 | € 132.161,73 | 97,00% |
| | 6.4.2 | Creazione e sviluppo di attività extra-agricole | € 1.200.000,00 | € 1.850.000,00 | € 3.893.078,97 | € 4.525.903,92 | € 2.593.763,48 | 140,20% | € 1.377,00 | € 188.865,79 | € 82.084,82 | 79 | 95 | 71 | € 1.816.778,27 | 70,04% |
| | Generale 2017 pubblicato sul BURV n° 64 del 07/07/2017 | | | € 860.000,00 | € 1.955.288,55 | € 2.260.090,89 | € 873.228,72 | 101,54% | | € 100.818,78 | € 27.562,72 | 32 | 25 | 17 | € 744.847,22 | 85,30% |
| | Generale 2018 pubblicato sul BURV n° 90 del 31/08/2018 | | | € 650.000,00 | € 1.672.031,51 | € 1.777.730,79 | € 772.354,92 | 118,82% | | € 64.466,90 | € 32.260,83 | 39 | 29 | 18 | € 576.958,68 | 74,70% |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|---------|--------------|-------------|-------------|----|----|----|----------------|--------|
| Generale 2020 pubblicato sul BURV n° 98 del 03/07/2020 | | | € 600.000,00 | € 1.236.529,74 | € 2.599.125,77 | € 768.708,02 | 128,12% | € 1.377,00 | | € 11.550,08 | 40 | 33 | 28 | € 349.791,85 | 45,50% |
| PC1 pubblicato sul BURV n° 64 del 07/07/2017 | | | € 100.000,00 | € 152.836,58 | € 264.107,85 | € 89.583,34 | 89,58% | | € 23.580,11 | € 7.017,66 | 5 | 4 | 4 | € 58.985,57 | 65,84% |
| PC2 pubblicato sul BURV n° 64 del 07/07/2017 | | | € 120.000,00 | € 82.694,49 | € 168.379,67 | € 70.522,73 | 58,77% | | | € 570,67 | 2 | 2 | 2 | € 69.952,06 | 99,19% |
| PC3 pubblicato sul BURV n° 64 del 07/07/2017 | | | € 120.000,00 | € 30.227,84 | € 55.594,72 | € 19.365,75 | 16,14% | | | € 3.122,86 | 3 | 2 | 2 | € 16.242,89 | 83,87% |
| 7.5.1 | Infrastrutture e informazioni per lo sviluppo del turismo sostenibile | € 2.471.391,19 | € 2.308.585,13 | € 2.543.119,52 | € 2.034.203,75 | € 1.843.013,71 | 79,83% | € 101.284,57 | € - | € 4.555,14 | 20 | 15 | 15 | € 1.647.306,83 | 89,38% |
| Generale pubblicato sul BURV n° 66 del 14/07/2017 | | | € 908.585,13 | € 1.130.449,83 | € 727.749,83 | € 711.705,51 | 78,33% | € 52.230,16 | | € 2.715,16 | 8 | 5 | 5 | € 566.897,61 | 79,65% |
| PC1 pubblicato sul BURV n° 66 del 14/07/2017 | | | € 400.000,00 | € 399.931,00 | € 399.931,00 | € 386.866,56 | 96,72% | € 3.935,73 | | | 2 | 2 | 2 | € 382.930,83 | 98,98% |
| PC2 pubblicata sul BURV n° 66 del 14/07/2017 | | | € 200.000,00 | € 214.332,31 | € 100.692,31 | € 86.192,31 | 43,10% | | | € 941,00 | 3 | 2 | 2 | € 85.251,31 | 98,91% |
| PC3 pubblicata sul BURV n° 66 del 14/07/2017 | | | € 200.000,00 | € 198.406,64 | € 204.242,16 | € 198.406,64 | 99,20% | € 1.046,09 | | € 159,66 | 3 | 3 | 3 | € 197.196,30 | 99,39% |
| REGIA PC1 pubblicato sul BURV n° 91 del 22/09/2017 | | | € 200.000,00 | € 200.000,00 | € 200.031,96 | € 188.731,96 | 94,37% | € 3.154,16 | | € 334,15 | 1 | 1 | 1 | € 185.243,65 | 98,15% |
| REGIA PC2 pubblicato sul BURV n° 91 del 22/09/2017 | | | € 200.000,00 | € 200.000,00 | € 201.556,75 | € 159.880,94 | 79,94% | € 32.056,10 | | | 1 | 1 | 1 | € 127.824,84 | 79,95% |
| REGIA PC3 pubblicato sul BURV n° 91 del 22/09/2017 | | | € 200.000,00 | € 199.999,74 | € 199.999,74 | € 111.229,79 | 55,61% | € 8.862,33 | | € 405,17 | 1 | 1 | 1 | € 101.962,29 | 91,67% |
| 7.6.1 | Recupero e riqualificazione del patrimonio architettonico dei villaggi e del paesaggio rurale | € 1.080.148,70 | € 1.640.435,70 | € 5.334.936,08 | € 1.722.121,08 | € 1.538.898,27 | 93,81% | | € - | € 4.942,70 | 35 | 23 | 11 | € 778.789,26 | 50,61% |
| Generale 2017 pubblicata sul BURV n° 77 del 11/08/2017 | | | € 680.148,70 | € 3.158.836,21 | € 926.908,24 | € 856.395,22 | 125,91% | | | € 2.958,70 | 20 | 12 | 5 | € 483.767,24 | 56,49% |
| Generale 2018 pubblicata sul BURV n° 90 del 31/08/2018 | | | € 400.000,00 | € 1.520.887,03 | € 400.000,00 | € 295.717,82 | 73,93% | | | | 9 | 7 | 2 | € 32.500,00 | 10,99% |
| PC2 pubblicata sul BURV n° 77 del 11/08/2017 | | | € 200.000,00 | € 299.500,00 | € 199.500,00 | € 198.018,96 | 99,01% | | | € 1.980,18 | 2 | 1 | 1 | € 196.038,78 | 99,00% |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|--|-------------|-------------|---|---|---|--------------|--------|
| PC3 2017 pubblicata sul BURV n° 77 del 11/08/2017 | | | € 200.000,00 | € 199.958,52 | € 39.958,52 | € 39.712,06 | 19,86% | | | € 3,82 | 2 | 1 | 1 | € 39.708,24 | 99,99% |
| PC3 2018 pubblicata sul BURV n° 61 del 22/06/2018 | | | € 160.287,00 | € 155.754,32 | € 155.754,32 | € 149.054,21 | 92,99% | | | | 2 | 2 | 2 | € 26.775,00 | 17,96% |
| 16.1.1 | Costituzione e gestione dei gruppi operativi del PEI in materia di produttività e sostenibilità in agricoltura | € 100.000,00 | € 100.000,00 | € 169.853,68 | € 109.153,68 | € 134.353,68 | 134,35% | | € 25.200,00 | € 3.719,74 | 6 | 5 | 5 | € 105.433,94 | 78,47% |
| Generale pubblicata sul BURV n° 66 del 14/07/2017 | | | € 100.000,00 | € 169.853,68 | € 109.153,68 | € 134.353,68 | 134,35% | | € 25.200,00 | € 3.719,74 | 6 | 5 | 5 | € 105.433,94 | 78,47% |
| 16.2.1 | Realizzazione di progetti pilota e sviluppo di nuovi prodotti, pratiche, processi e tecnologie | € 350.000,00 | € 325.000,00 | € 325.000,00 | € 325.000,00 | € 325.000,00 | 100,00% | | | € 33.583,14 | 2 | 1 | 1 | € 291.416,86 | 89,67% |
| REGIA PC4 pubblicato sul BURV n° 29 del 23/03/2018 | | | € 325.000,00 | € 325.000,00 | € 325.000,00 | € 325.000,00 | 100,00% | | | € 33.583,14 | 2 | 1 | 1 | € 291.416,86 | 89,67% |
| 16.4.1 | Cooperazione per lo sviluppo delle filiere corte | € 100.000,00 | € 100.000,00 | € - | € - | € - | 0,00% | | | | 0 | 0 | 0 | € 0,00 | 0,00% |
| Generale pubblicato sul BURV n° 127 del 19/12/2017 | | | € 100.000,00 | € - | € - | € - | 0,00% | | | | 0 | 0 | 0 | € 0,00 | 0,00% |
| 16.9.1 | Creazione e sviluppo di pratiche e reti per la diffusione dell'agricoltura sociale e delle fattorie didattiche | € 250.000,00 | € 250.000,00 | € 250.000,00 | € 250.000,00 | € 250.000,00 | 100,00% | | | | 2 | 2 | 2 | € 200.587,00 | 80,23% |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------|--|--|--|---|---|---|--------------|---------|
| Generale pubblicato sul BURV n° 16 del 16/02/2018 | | | € 100.000,00 | € 100.000,00 | € 100.000,00 | € 100.000,00 | 100,00% | | | | 1 | 1 | 1 | € 100.000,00 | 100,00% |
| PC3 pubblicato sul BURV n° 16 del 16/02/2018 | | | € 150.000,00 | € 150.000,00 | € 150.000,00 | € 150.000,00 | 100,00% | | | | 1 | 1 | 1 | € 100.587,00 | 67,06% |
| 19.2.1.x | Attività di informazione per lo sviluppo e la conoscenza a fruibilità dei territori rurali | € 542.608,81 | € 675.053,00 | € 535.053,00 | € 535.053,00 | € 518.222,21 | 76,77% | | | | 5 | 5 | 5 | € 0,00 | 0,00% |
| Generale pubblicato sul BURV n° 63 del 14/06/2019 | | | € 560.000,00 | € 420.000,00 | € 420.000,00 | € 403.969,21 | 72,14% | | | | 3 | 3 | 3 | € 0,00 | 0,00% |
| PC2 a regia pubblicato sul BURV n° 63 del 14/06/2019 | | | € 40.120,00 | € 40.120,00 | € 40.120,00 | € 39.320,00 | 98,01% | | | | 1 | 1 | 1 | € 0,00 | 0,00% |
| PC3 a regia pubblicato sul BURV n° 63 del 14/06/2019 | | | € 74.933,00 | € 74.933,00 | € 74.933,00 | € 74.933,00 | 100,00% | | | | 1 | 1 | 1 | € 0,00 | 0,00% |

| | Spesa programmata da Quadro 7.1.2 | Contributo programmato a bando (A) | Aiuto richiesto | Spesa richiesta | Importo concesso (B) | Contributo concesso % (B/A) | Economie da contributo rideterminato | Importo rinunciato (C) | Economie realizzate su domande chiuse | N° dom. presentate | N° dom. ammissibili | N° dom. finanziate | Contributo liquidato (D) | Contributo liquidato % (D/B) |
|------|-----------------------------------|------------------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|------------------------|---------------------------------------|--------------------|---------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|
| Tot. | € 7.054.149 | € 8.234.073,83 | € 14.004.142,07 | € 10.217.040,03 | € 7.521.497,04 | 91,35% | € 102.661,57 | € 273.837,79 | € 142.541,00 | 167 | 160 | 123 | € 5.085.130,39 | 67,61% |